

**ASTRA MICROWAVE PRODUCTS LIMITED**

Regd. Office: ASTRA Towers, Survey No. 12(P), Kothaguda Post
Kondapur, HITEC City, Hyderabad, Telangana, INDIA - 500084
Tel : +91 40 46618000, 46618001. Fax : +91 40 46618048
Email : mktg@astramp.com, website : www.astramp.com
CIN: L29309TG1991PLC013203

August 14, 2024

To
The General Manager
Department of Corporate Relations
BSE Limited
Sir Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai -400 001

To
The Vice President,
Listing Department
**The National Stock Exchange of India
Limited**
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051

Scrip code: 532493

Scrip code: ASTRAMICRO

Dear Sir,

Sub: Newspaper Clippings – Extracts of un-audited financial results of the Company for the first quarter ended June 30, 2024.

Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We enclose herewith copies of Newspapers publication regarding extracts of un-audited financial results of the Company for the first quarter ended June 30, 2024. This notice is published on August 14, 2024 in "Business Standard" (English Daily – All Editions) and "Nava Telangana" (Telugu daily – Hyderabad Edition).

The above information is also made available on the Company's website – www.astramp.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Astra Microwave Products Ltd

T.Anjaneyulu
G.M - Company Secretary

An ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 and ISO 27001 Certified Company

Works:

Unit 1: Plot No. 12, ANRICH Industrial Estate, Bollaram, Medak Dist., Telangana - 502325

Unit 2: Plot No. 56A, ANRICH Industrial Estate, Bollaram, Medak Dist., Telangana - 502325

Unit 3: Sy. No. 1/1, Imarath Kancha, Raviryala (V), Maheshwaram (Mdl) R.R.Dist., Telangana - 501510

Unit 4: Sy. No. 1/1, Plot No. 18 to 21, Imarath Kancha, Hardware Park, Raviryala (V), Maheshwaram (M), R.R.Dist, Telangana - 501510

Unit 7: Sy. No.114/1, Plot No. S-2/9 & 10, E-City, Raviryala & Srinagar (V), Maheshwaram (M), R.R.District, Telangana - 501359

R&D Centre: Plot No. 51(P), Bangalore Aerospace Park, Singanahalli Village, Budigere Post, Bangalore North Taluk, Karnataka - 562149

EXPLORE
INNOVATE
INVENT**Astra Microwave Products Limited**

Regd. office: Astra Towers, Survey No: 12(Part), Opp. CII Green Building,
Hitech City, Kondapur, Hyderabad, Telangana, India -500038
Phone: +91-040-46618000, 46618001, Fax: +91-040-46618048

Email: info@astramp.com, Website: www.astramp.com, CIN: L29309TG1991PLC013203



**EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2024
IN COMPLIANCE WITH THE INDIAN ACCOUNTING STANDARDS (IND AS)**

(Rs. Lacs)

| Particulars | Standalone | | | | Consolidated | | | |
|---|---|--|---|-------------------------------------|---|--|---|-------------------------------------|
| | Quarter ended 30.06.2024 Un-audited | Quarter ended 31.03.2024 Audited | Quarter ended 30.06.2023 Un-audited | Year ended 31.03.2024 Audited | Quarter ended 30.06.2024 Un-audited | Quarter ended 31.03.2024 Audited | Quarter ended 30.06.2023 Un-audited | Year ended 31.03.2024 Audited |
| 1. Total income from operations | 15394.88 | 35257.62 | 13287.68 | 90425.73 | 15517.78 | 35395.50 | 13372.89 | 90882.02 |
| 2. Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, exceptional and Extraordinary Items) | 720.55 | 6787.91 | (570.41) | 15165.17 | 747.32 | 6749.52 | (803.10) | 14698.66 |
| 3. Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after exceptional and extraordinary Items) | 720.55 | 6787.91 | (570.41) | 15165.17 | 935.04 | 7127.64 | (817.76) | 15901.34 |
| 4. Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after exceptional and extraordinary Items) | 522.90 | 5039.35 | (430.39) | 11299.07 | 720.43 | 5440.16 | (673.57) | 12106.63 |
| 5. Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)) | 502.14 | 4881.16 | (459.98) | 11216.05 | 699.45 | 5306.88 | (704.11) | 12056.32 |
| 6. Equity Share Capital | 1898.90 | 1898.90 | 1898.90 | 1898.90 | 1898.90 | 1898.90 | 1898.90 | 1898.90 |
| 7. Other Equity | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 94919.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 94719.88 |
| 8. Earnings Per Share (of Rs. 2/-each) | | | | | | | | |
| Basic: | 0.55 | 5.31 | (0.47) | 12.00 | 0.76 | 5.73 | (0.73) | 12.86 |
| Diluted: | 0.55 | 5.31 | (0.47) | 12.00 | 0.76 | 5.73 | (0.73) | 12.86 |

Notes: The above is an extract of the detailed format of quarter ended 30th June, 2024 financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter ended 30th June, 2024 financial results are available on the Websites of stock exchanges (www.bseindia.com) and (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.astramp.com).

The above results are in accordance with the Indian Accounting Standards (INDAS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder.

For and on behalf of the Board of Directors

Place: Hyderabad
Date: 13.08.2024

Sd/-
S Gurunatha Reddy
Managing Director
DIN No: 00003828

www.astramp.com



EXPLORE
INNOVATE
INVENT

Astra Microwave Products Limited

Regd. office: Astra Towers, Survey No: 12(Part), Opp. CII Green Building,
HITECH City, Kondapur, Hyderabad, Telangana, India -500038

Phone: +91-040-46618000, 46618001, Fax: +91-040-46618048

Email: info@astramp.com, Website: www.astramp.com, CIN: L29309TG1991PLC013203



జూన్ 30, 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం
ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్స్ (ఐఎన్డి ఎఎస్)కు అనుగుణంగా కలవు

(రూ. లక్షల్లో)

| వివరాలు | స్టాండ్ ఆలోస్ | | | | కన్వాలిడేటెడ్ | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| | ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2024 ఆడిట్ చేయనిది | ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2024 ఆడిట్ చేసినది | ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2023 ఆడిట్ చేయనిది | ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2024 ఆడిట్ చేసినది | ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2024 ఆడిట్ చేయనిది | ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2024 ఆడిట్ చేసినది | ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2023 ఆడిట్ చేయనిది | ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2024 ఆడిట్ చేసినది |
| 1. ఆపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం | 15394.88 | 35257.62 | 13287.68 | 90425.73 | 15517.78 | 35395.50 | 13372.89 | 90882.02 |
| 2. కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను, మినహాయింపు గల, మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెంలకు ముందు) | 720.55 | 6787.91 | (570.41) | 15165.17 | 747.32 | 6749.52 | (803.10) | 14698.66 |
| 3. పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల మరియు అసాధారణ ఐటెంల తరువాత) | 720.55 | 6787.91 | (570.41) | 15165.17 | 935.04 | 7127.64 | (817.76) | 15901.34 |
| 4. పన్ను తరువాత కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెంల తరువాత) | 522.90 | 5039.35 | (430.38) | 11299.07 | 720.43 | 5440.16 | (673.57) | 12106.63 |
| 5. కాలవ్యవధిలో పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు (సమీకృత లాభం/(నష్టం) పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)) | 502.14 | 4881.16 | (459.98) | 11216.05 | 699.45 | 5306.88 | (704.11) | 12056.32 |
| 6. ఈక్విటీ వాటా మూలధనం | 1898.90 | 1898.90 | 1898.90 | 1898.90 | 1898.90 | 1898.90 | 1898.90 | 1898.90 |
| 7. ఇతర ఈక్విటీ | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 94919.56 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 94719.88 |
| 8. వాటా ఒత్పంటికి రాబడి (రూ. 2/- చొప్పున) | | | | | | | | |
| టేసిక్ : | 0.55 | 5.31 | (0.47) | 12.00 | 0.76 | 5.73 | (0.73) | 12.86 |
| డైల్యూటెడ్ : | 0.55 | 5.31 | (0.47) | 12.00 | 0.76 | 5.73 | (0.73) | 12.86 |

గమనిక: సెబీ (లిస్టింగ్ & అడర్ డిస్ క్లజర్ రిగ్యులేషన్స్) రెగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ చేంజ్ తో దాఖలు చేసిన జూన్ 30, 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం కాలానికి సంబంధించిన ఆర్థిక ఫలితాలు వివరణాత్మక ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. జూన్ 30, 2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం కాలానికి సంబంధించిన ఆర్థిక ఫలితాలు యొక్క పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్ చేంజ్ వెబ్ సైట్ లో (www.bseindia.com) మరియు (www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్ లో (www.astramp.com) అందుబాటులో ఉన్నాయి.

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 133 తో పాటు అందులో జారీ చేసిన సంబంధిత రూల్స్ తో చదవదగిన మరియు ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్స్ (ఐఎన్డి ఎఎస్)కు అనుగుణంగా పైన పేర్కొన్న ఫలితాలు ఇవ్వబడ్డాయి.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల కొరకు మరియు తరఫున
సు/-
ఎస్ గురునాథ్ రెడ్డి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN No: 00003828

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : 13-08-2024

www.astramp.com

